Mẫu 01

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP THCS
(Dành cho trường hợp bị thất lạc)

Kính gửi: Trưởng Phòng Giáo dục - Đào tạo Quận 10

Tôi tên: ............................................................................................... Nam, nữ: ...........................

Sinh ngày: ........................................... Nơi sinh: ............................... Dân tộc: ............................

Học sinh trường THCS: ...................................... Tốt nghiệp khoá ngày: ...................................

Số CMND: ......................................... Ngày, nơi cấp: ...................................................................

Số điện thoại liên hệ:  .....................................................................................................................

Lý do xin cấp bản sao:....................................................................................................................

........................................................................................................................................................

.

Số lượng bản sao xin cấp:...............................................................................................................

Ngày ......... tháng ......... năm 20 .........

Người làm đơn ký tên

Hồ sơ đính kèm :
- 01 bản photo CMND công chứng.
- 01 bản photo giấy khai sinh.